
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

南関東防衛局（３）住宅防音事業
設計図書審査補助業務（その１）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月23日

アールシー建築デ
ザイン株式会社
東京都板橋区高島
平9-8-2

8011401007550 一般競争入札 29,799,122円 23,100,000円 77.52%

南関東防衛局（３）住宅防音事業
設計図書審査補助業務（その２）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月23日

アールシー建築デ
ザイン株式会社
東京都板橋区高島
平9-8-2

8011401007550 一般競争入札 29,799,122円 24,062,500円 80.75%

南関東防衛局（３）住宅防音事業
設計図書審査補助業務（その３）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月23日

株式会社空間設計
パートナーズ
神奈川県横浜市磯
子区汐見台2-5-1
A-101

2021001059311 一般競争入札 29,799,122円 22,137,500円 74.29%

南関東防衛局（３）住宅防音事業
設計図書審査補助業務（その４）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月23日

株式会社空間設計
パートナーズ
神奈川県横浜市磯
子区汐見台2-5-1
A-101

2021001059311 一般競争入札 29,799,122円 20,020,000円 67.18%

南関東防衛局（３）住宅防音事業
完了確認補助業務（その１）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月23日

アールシー建築デ
ザイン株式会社
東京都板橋区高島
平9-8-2

8011401007550 一般競争入札 16,758,588円 11,165,000円 66.62%

南関東防衛局（３）住宅防音事業
完了確認補助業務（その２）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月23日

アールシー建築デ
ザイン株式会社
東京都板橋区高島
平9-8-2

8011401007550 一般競争入札 16,758,588円 11,165,000円 66.62%

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

南関東防衛局（３）住宅防音事業
完了確認補助業務（その３）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月23日

アールシー建築デ
ザイン株式会社
東京都板橋区高島
平9-8-2

8011401007550 一般競争入札 16,758,588円 11,550,000円 68.92%

南関東防衛局（３）住宅防音事業
完了確認補助業務（その４）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月23日

アールシー建築デ
ザイン株式会社
東京都板橋区高島
平9-8-2

8011401007550 一般競争入札 16,758,588円 12,320,000円 73.51%

南関東防衛局（３）住宅防音事業
設計図書審査及び完了確認補助業

務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月25日

公益財団法人防衛
基盤整備協会
東京都新宿区四谷
本塩町15-9

2011105005402 一般競争入札 21,309,560円 18,700,000円 87.75% 公財 国所管 2

厚木飛行場(２)における住宅防音
事業に係る事務手続補助等業務
（その８）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月25日

一般財団法人　防
衛施設協会　大和
市下鶴間1781－13
関水ビル

2010405000781 一般競争入札 8,447,149 5,505,448 65.18%

航空自衛隊浜松基地宿舎(２)施設
測量等業務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月15日

株式会社ムロガ

大阪府豊能郡豊能
町余野659

8120901021190 一般競争入札 1,661,000円 1,485,000円 89.40%

陸上自衛隊武山駐屯地宿舎外(２)
施設測量等業務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月15日

株式会社湘南ウィ
ステリア

神奈川県藤沢市亀
井野3259-1

5021002008636 一般競争入札 4,603,500円 2,631,200円 57.16%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

旧上瀬谷通信施設(２)土壌調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月17日

中央開発株式会社
東京支社

東京都新宿区西早
稲田3-13-5

5011101012993 一般競争入札 6,479,000円 4,730,000円 73.01%

旧深谷通信所(２)施設測量業務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月23日

株式会社八州

東京都江東区木場
5-8-40

1010601035005 一般競争入札 6,420,700円 5,203,000円 81.03%

旧上瀬谷通信施設(２)施設測量等
業務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月30日

大和測量設計株式
会社

東京都杉並区宮前
4-26-29

8011301004301 一般競争入札 15,989,600円 10,846,000円 67.83%

旧上瀬谷通信施設(２)地下埋設物
調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長 小波
功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年3月30日

中央開発株式会社
東京支社

東京都新宿区西早
稲田3-13-5

4011001015552 一般競争入札 24,629,000円 6,930,000円 28.14%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


